
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 HO1133637 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

2 | 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 
 
 

3 | 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

4 | 

 

 
 
 
 
 

A                                         x1 
 
 
 
 
 
 
Left bottom frame 
Marco inferior izquierdo 
Cadre inférieur gauche 

B                                           x1 
 
 
 
 
 
 
Left upper frame 
Marco superior izquierdo 
Cadre supérieur gauche 

C                                         x1 
 
 
 
 
 
 
Right bottom frame 
Marco inferior derecho 
Cadre inférieur droit 

D                                         x1 
 
 
 
 
 
 
Right upper frame 
Marco superior derecho 
Cadre supérieur droit 

E                                           x1 
 
 
 
 
 
 
Desktop frame 
Marco de escritorio 
Cadre de bureau 

F                                         x1 
 
 
 
 
 
 
Upper back panel 
Panel trasero superior 
Panneau arrière supérieur 

G                                         x1 
 
 
 
 
 
 
Bottom panel 
Panel inferior 
Panneau du bas 

H                                           x1 
 
 
 
 
 
 
Bottom back panel 
Panel trasero inferior 
Panneau arrière inférieur 

I                                          x1 
 
 
 
 
 
 
Bottom crossbar 
Barra transversal inferior 
Barre transversale inférieure 

J                                          x1 
 
 
 
 
 
 
Back crossbar 
Travesaño tresero 
Barre transversale arrière 

K                                           x1 
          
         
 
 
 
 
Upper frame 
Marco superior 
Cadre supérieur 

L                                         x1 
 
 
 
 
 
 
Middle frame 
Marco medio 
Cadre moyen 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

5 | 

 

 
 
 

 
 
 
 

1                                         x6 
 
 
 
 
 
 
 
Cam bolt 
Perno de leva 
Boulon à came 

2                                            x6 
 
 
 
 
 
 
 
Cam lock 
Bloqueo de leva 
Serrure à came 

3                                         x1 
 
 
 
 
 
 
 
Allen wrench  
Llave Allen 
Clé Allen                         4mm 

4                                         x4 
 
 
 
 
 
 
 
Wood dowel 
Taco de madera 
Cheville en bois   ∮8x30mm L 

5                                          x20 
 
 
 
 
 
 
 
Bolt    
Tornillo 
Boulon                  ∮1/4"x1/2"  L 

6                                         x4 
 
 
 
 
 
 
 
Spring washer    
Arandela de resorte 
Rondelle élastique         ∮1/4"   

7                                         x4 
 
 
 
 
 
 
 
Flat washer 
Arandela plana 
Rondelle plate    ∮1/4"x16mm  

8                                            x4 
 
 
 
 
 
 
 
Bolt 
Tornillo 
Boulon                    ∮1/4"x3/4"L      

9                                         x4 
 
 
 
 
 
 

 
Bolt  
Tornillo 
Boulon                   ∮1/4"x1"  L 

10                                       x2 
 
 
 
 
 
 
 
Bolt 
Tornillo 
Boulon              ∮1/4"x1-1/4"L 

11                                          x2 
 
 
 
 
 
 
 
Screw 
Tornillo 
Vis                        ∮8x14mm  L 

12                                       x4 
 
 
 
 
 
 
 
Bracket 
Soporte 
Support 



 
 
 

6 | 

 

 
 
 
 

 

 

 

13                                       x2 
 
 
 
 
 
 
 
Screw 
Tornillo 
Vis                      ∮8x38mm  L 

14                                          x2 
 
 
 
 
 
 
 
Anchor 
Ancla 
Ancre 

15                                       x2 
 
 
 
 
 
 
 
Tie 
Lazo 
L’attache 

16                                       x6 
 
 
 
 
 
 
 
Cover 
Tapa 
Couverture 



 
 
 

7 | 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Do not fully tighten screws until all screws 
are in position.  
 
No apriete completamente los tornillos hasta 
que todos los tornillos estén en su lugar. 
 
Ne serrez pas complètement les vis tant que 
toutes les vis ne sont pas en place. 



 
 
 

8 | 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

9 | 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

10 | 

 

 

               
 



 
 
 

11 | 

 

 

                
                  



 
 
 

12 | 

 

 

               
 



 
 
 

13 | 

 

 

               
 



 
 
 

14 | 

 

 

              
 



 
 
 

15 | 

 

 

               
 



 
 
 

16 | 

 

 

                 
 

Tighten all screws. 
Apriete todos los tornillos. 
Serrez toutes les vis. 



 
 
 

17 | 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

18 | 

 

 

          
 



 
 
 

19 | 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

20 | 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           

Anti-tipping hardware must be used 
for this product to avoid tipping and 
injury.  
 
Se deben utilizar herrajes anti-vuelco 
para este producto para evitar vuelcos 
y lesiones. 
 
Le matériel anti-basculement doit être 
utilisé pour ce produit afin d'éviter le 
basculement et les blessures. 



 
 
 

21 | 

 

 

             
 

Wireless charging station 
 
Estación de carga inalámbrica 
 
Station de recharge sans fil 



 
 
 

22 | 

 

 


